

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY:

Doplnění únikového schodiště v atriu

NÁVRH č. :

1

Jméno

Podpis

Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Tomáš Kavalír

Návrh ocenění změny obdrženo (Objednatel):

Ing. Miroslav Makovička

Předmět Změny:

Doplnění únikového schodiště v atriu v souladu s platnou legislativou a dle PBR stavby

Popis a lokalizace Změny:

Přílohy

a) Návrh ocenění změny_NOZ č.01

Vliv na cenu díla bez DPH:

ANO

Celkem:

2 266 029 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

NE

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně pokrývající tyto položky.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění únikového schodiště v atriu

Objekt: Návrh ocenění změny_NOZ č.01

Místo: Datum: 20.01.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Monolitické schodiště v atriu - přípočet							2 468 265 Kč
Monolit							761 457 Kč
Monolit - 1.NP							197 361,12
1	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	6,383	5 175,00	33 029,44
2	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp	m2	37,776	900,00	33 998,72
3	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp	m2	37,776	155,70	5 881,78
4	K	431351128	Příplatek ke zřízení bednění podest schodišť za	m2	37,776	84,60	3 195,88
5	K	431351129	podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	37,776	16,65	628,98
6	K	434351141	Příplatek k odstranění bednění podest schodišť za	m2	3,600	558,00	2 008,80
7	K	434351142	podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	3,600	108,00	388,80
8	K	430361821	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	t	0,830	58 860,00	48 837,61
9	K	R0	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	kpl	1,000	36 692,88	36 692,88
10	K	R0	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy	m2	37,776	366,93	13 861,23
11	K	R0	betonářskou ocelí 10 505 (130ka/m3)	bm	17,940	1 050,00	18 837,00
Monolit - 2.NP							201 681,05
12	K	430321616	Statické prvky do betonu - vylamováky, tronsole	m3	6,521	5 175,00	33 743,59
13	K	431351121	Pohledovost schodiště atria	m2	39,450	900,00	35 504,64
14	K	431351122	Příplatek za atipické ukončení volného konce stropní	m2	39,450	155,70	6 142,30
15	K	431351128	desky	m2	39,450	84,60	3 337,44
16	K	431351129	Příplatek ke zřízení bednění podest schodišť za	m2	39,450	16,65	656,84
17	K	431351129	podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	39,450	16,65	656,84
18	K	434351141	Příplatek k odstranění bednění podest schodišť za	m2	3,600	558,00	2 008,80
19	K	434351142	podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	3,600	108,00	388,80
20	K	430361821	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	t	0,848	58 860,00	49 893,56
21	K	R0	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	kpl	1,000	36 692,88	36 692,88
22	K	R0	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy	m2	39,450	366,93	14 475,20
23	K	R0	betonářskou ocelí 10 505 (130ka/m3)	bm	17,940	1 050,00	18 837,00
Monolitická schodišťová zeď (zrcátko)							341 334,08
23	K	341311911	Stěny nosné z betonu prostého tř. C 30/37	m3	18,055	4 653,00	84 009,92
24	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	127,190	539,10	68 568,13
25	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	127,190	142,20	18 086,42
26	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 (130kg/m3)	t	2,347	52 830,00	123 999,93
27	K	R0	Pohledovost schodišťové stěny v atriu	m2	127,190	366,93	46 669,68
28	R0	Přesun hmot +VRN	%	3,00	7 027,02		21 081,07
PVC podlaha							108 582 Kč
P08 - Podlaha nadzemních podlaží, vinyl, podlahovka							105 419,16
29	K	BSE.0092733.U	Forbo, Modul up compact, PVC vinyl heterogenní	m2	16,238	641,30	10 413,49
30	K	776222111	zátěžový, roztažnost do 0,05%, role 2m, tloušťka	m2	14,120	285,30	4 028,44
31	K	BSE.0092733.U	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem - podesty	m2	45,955	641,30	29 471,13
32	K	776222111	Forbo, Modul up compact, PVC vinyl heterogenní	m2	36,764	285,30	10 488,77
33	K	776411212	zátěžový, roztažnost do 0,05%, role 2m, tloušťka	m	17,480	209,70	3 665,56
34	K	R01	2.00 mm. nášlapná vrstva 0.70 mm. otlak do	m	20,110	35,60	715,92
35	K	R02	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem - stupnice,	m	20,110	112,00	2 252,32
36	K	776431111	podstupnice	m	84,000	154,80	13 003,20
37	K	776223111	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky	m	10,500	69,57	730,49
38	K	775142111	do 100 mm	m2	58,558	399,60	23 399,78
39	K	58581220	AP48/5 fabion pro AP47 a AP48 ACARA, PVC	kg	47,200	117,90	5 564,88
			černá, 25 x25 mm, 25 m				
			AP48 pro sanitární použití 02 lišta, PVC bílá, 40 mm,				
			2 m				
			Montáž schodišťových hran lepených				
			Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za				
			tepla				
			Stěrka podlahová nivační pro vyrovnání podkladu				
			skládaných podlah schodišťových stupňů pevnosti				
			35 MPa tl do 3 mm				
			Adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí				
			hmoty (2x)				

40	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše (2x)	m2	73,040	12,24	894,01
41	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše (2x)	m2	28,728	27,54	791,17
42	K	R0	Přesun hmot +VRN	%	3,00	1 054,19	3 162,57
Pilotové založení							60 490 Kč
43	K	231212311	Zřízení pilot svislých zapažených D přes 245 do 450 mm hl od 0 do 30 m s vytažením pažnic z betonu	m	30,000	485,10	14 553,00
44	K	275326341	železového Základové konstrukce ze ŽB tř. C 30/37	m3	7,500	4 968,00	37 260,00
45	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	0,130	53 190,00	6 914,70
46	K	R0	Přesun hmot +VRN	%	3,00	587,28	1 761,83
Nerezové síť schodiště							1 369 813 Kč
47	K	R0	Nerezová síť X-TEND 70/1,5 mm – certifikace ETA	m2	175,000	1 735,35	303 686,25
48		R0	Obvodová a nosná pomocná lana pr. 8 mm	m	190,000	417,69	79 361,50
49		R0	Pomocná lana pr. 6 mm vč. příslušenství	m	60,000	819,73	49 183,80
50		R0	Chemické kotvení	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00
51		R0	Lešení	kpl	1,000	18 222,00	18 222,00
52		R0	Montáž sítí, lan a kotevních bodů vč. Zaměření	kpl	1,000	287 500,00	287 500,00
53		R0	Kotva madla na lano pr. 8 mm – D+M	ks	55,000	1 322,50	72 737,50
54		R0	Zkružené madlo průběžné TR40/3 – D+M	m	91,000	4 611,37	419 635,00
55		R0	Spodní průřezový rám – D+M	kpl	1,000	25 300,00	25 300,00
56		R0	Spodní krycí kotevní plech – výpalek – D+M	kpl	1,000	37 375,00	37 375,00
57		R0	Výrobní dokumentace	kpl	1,000	51 750,00	51 750,00
58	K	R0	Přesun hmot +VRN	kpl	1,00	13 561,95	13 561,95
Projektové práce							167 923 Kč
59	K	R0	Změna vnitřní dispozice 1.-4.NF (včetně požadovaných výpočtů) na základě splnění normových požadavků na využití prostorů pro plnohodnotný provoz školního zařízení ZŠ, úprava vnitřního atria dle požadavků PBŘ (projednání změn, účasti na jednání, zapracování do studie a následně do DSP a DPS, včetně architektonického návrhu a statických výpočtů)	hod	149,000	1 127,00	167 923,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění únikového schodiště v atriu

Objekt: Návrh ocenění změny_NOZ č.01

Místo:

Datum: 20.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Monolitické schodiště v atriu - odpočet							-202 236 Kč
Monolit							-145 996,04
Monolit - 1.NP							-72 998,02
1	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 (tl. 0,25m)	m3	-4,870	4 590,00	-22 353,30
2	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-19,460	549,90	-10 701,05
3	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-19,460	137,70	-2 679,64
4	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	-19,460	179,10	-3 485,29
5	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	-19,460	52,20	-1 015,81
6	K	411361221	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 (130kg/m3)	t	-0,633	51 750,00	-32 762,93
Monolit - 2.NP							-72 998,02
7	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 (tl. 0,25m)	m3	-4,870	4 590,00	-22 353,30
8	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-19,460	549,90	-10 701,05
9	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-19,460	137,70	-2 679,64
10	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	-19,460	179,10	-3 485,29
11	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	-19,460	52,20	-1 015,81
12	K	411361221	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 (130kg/m3)	t	-0,633	51 750,00	-32 762,93
PVC podlaha							-56 239,55
P08 - Podlaha nadzemních podlaží, vinyl, podlahovka							-56 239,55
13	K	BSE.0092733.U RS	Forbo, Modul up compact, PVC vinyl heterogenní zátěžový, roztažnost do 0,05%, role 2m, tloušťka 2.00 mm, nášlapná vrstva 0.70 mm, otlak do	m2	-38,920	641,30	-24 959,55
14	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	-38,920	285,30	-11 103,88
15	K	775142111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl do 3 mm	m2	-38,920	399,60	-15 552,43
16	K	58581220	Adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty (2x)	kg	-31,136	117,90	-3 670,93
17	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše (2x)	m2	-77,840	12,24	-952,76

Výstavba budovy pro potřeby školy/školských zařízení v ulici Dukelská - Design and Build		PKZ č.01	
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ:	Doplnění únikového schodiště v atriu		
	PŘÍKAZ č. :		01
	Jméno	Podpis	Datum
Příkaz ke změně vydán (Objednatel):	<u>Ing. Miroslav Makovička</u>		
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):	<u>Ing. Jaroslav Hlavnička</u>		
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):	<u>Tomáš Kavalír</u>		
Předmět Změny:	Doplnění únikového schodiště v atriu v souladu s platnou legislativou a dle PBR stavby		
Popis a lokalizace Změny:			
Přílohy	a)	Návrh ocenění změny_NOZ č.01	
Vliv na specifikaci ceny: celkem:	ANO 2 266 029 Kč	Vliv na dobu trvání díla:	NE
Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY:

Změna pilotového založení

NÁVRH č. :

02

Jméno

Podpis

Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Tomáš Kavalír

Návrh ocenění změny obdrženo (Objednatel):

Ing. Miroslav Makovička

Předmět Změny:

Navýšení počtu pilot a úprava jejich délek

Popis a lokalizace Změny:

Přílohy

a) Návrh ocenění změny_NOZ č.02

Vliv na cenu díla bez DPH:

ANO
160 375 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

NE

Celkem:

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně pokrývající tyto položky.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna pilotového založení
Objekt: Návrh ocenění změny_NOZ č.02
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 09.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Změna pilotového založení							160 375 Kč
Základy + piloty							160 375 Kč
Pilotové založení							160 374,52
37	K	226112214	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D od 550 do 650 mm hl přes 5 m hornína IV	m	10,00	1 916,49	19 164,86
38	K	231212212	Zřízení pilot svislých zapažených D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 20 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	12,00	577,64	6 931,74
39	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	1,22	53 085,75	64 769,92
40	K	58933330	beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1	m3	10,46	3 967,93	41 489,52
41	K	239111112	kamenivo frakce 0/22 Odbourání/úprava vrchní části pilot D piloty přes 450 do 650 mm	m	9,00	3 113,16	28 018,48

Výstavba budovy pro potřeby školy/školských zařízení v ulici Dukelská - Design and Build			PKZ č.02
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ:	Změna pilotového založení	PŘÍKAZ č. :	02
	Jméno	Podpis	Datum
Příkaz ke změně vydán (Objednatel):	<u>Ing. Miroslav Makovička</u>		
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):	<u>Ing. Jaroslav Hlavnička</u>		
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):	<u>Tomáš Kavalír</u>		
Předmět Změny:	Navýšení počtu pilot a úprava jejich délek		
Popis a lokalizace Změny:			
Přílohy	a)	Návrh ocenění změny_NOZ č.02	
Vliv na specifikaci ceny: celkem:	ANO 160 375 Kč	Vliv na dobu trvání díla:	NE
Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY:

Rozšíření ocelové pergoly ve 4.NP

NÁVRH č. :

03

Jméno

Podpis

Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Tomáš Kavalír

Návrh ocenění změny obdrženo (Objednatel):

Ing. Miroslav Makovička

Předmět Změny:

Rozšíření plochy ocelové pergoly ve 4.NP

Popis a lokalizace Změny:

Přílohy

a) Návrh ocenění změny_NOZ č.03

Vliv na cenu díla bez DPH:

ANO

Celkem:

1 030 872 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

NE

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně pokrývající tyto položky.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření ocelové pergoly ve 4.NP
Objekt: Návrh ocenění změny_NOZ č.03
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Rozšíření ocelové pergoly ve 4.NP							1 030 872 Kč
Zámečnické konstrukce							968 887 Kč
Ocelová pergola ve 4.NP							968 886,74
394	K	767- Rpol.01	Ocelová pergola na terase 4.NP, dodávka a montáž, kompletizovaná, ucelená - rozšíření o 126 m2	soubor	1,00	943 246,94	943 246,94
401	K	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	10,07	1 628,56	16 398,60
402	K	998767192R00	Příplatek za zvětšený přesun, zámečnické konstrukce do 100 m	t	10,07	917,75	9 241,20
Projektové práce							61 985 Kč
59	K	R0	Změna vnitřní dispozice 4.NP (včetně požadovaných výpočtů) na základě splnění normových požadavků na využití prostorů pro plnohodnotný provoz školního zařízení ZŠ, úprava vnitřního atria dle požadavků PBŘ (projednání změn, účasti na jednání, zapracování do studie a následně do DSP a DPS, včetně architektonického návrhu a statických výpočtů), úprava projektu ocelové pergoly na terase 4.NP	hod	55,000	1 127,00	61 985,00

Výstavba budovy pro potřeby školy/školských zařízení v ulici Dukelská - Design and Build		PKZ č.03	
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ:		Rozšíření ocelové pergoly ve 4.NP	
		PŘÍKAZ č. :	03
	Jméno	Podpis	Datum
Příkaz ke změně vydán (Objednatel):	<u>Ing. Miroslav Makovička</u>		
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):	<u>Ing. Jaroslav Hlavnička</u>		
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):	<u>Tomáš Kavalír</u>		
Předmět Změny:		Rozšíření plochy ocelové pergoly ve 4.NP	
Popis a lokalizace Změny:			
Přílohy		a) Návrh ocenění změny_NOZ č.03	
Vliv na specifikaci ceny: celkem:	ANO 1 030 872 Kč	Vliv na dobu trvání díla:	NE
Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY:

Doplnění mléčné fólie do vybraných oken

NÁVRH č. :

04

Jméno

Podpis

Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Tomáš Kavalír

Návrh ocenění změny obdrženo (Objednatel):

Ing. Miroslav Makovička

Předmět Změny:

Doplnění mléčné fólie do vybraných oken

Popis a lokalizace Změny:

Dodávka a montáž mléčné fólie na okna č. Ex0/106, Ex0/107, Ex0/108, Ex0/109, Ex0/110, Ex0/16, Ex0/17

Přílohy

a) Návrh ocenění změny_NOZ č.04

Vliv na cenu díla bez DPH:

ANO

Celkem:

40 750 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

NE

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně pokrývající tyto položky.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění mléčné fólie do vybraných oken

Objekt: **Návrh ocenění změny_NOZ č.04**

Místo:

Datum: 06.11.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Doplnění mléčné fólie do vybraných oken							40 750 Kč
			Výplně plastové				40 750 Kč
			Doplnění mléčné fólie do vybraných oken				40 750,00
1	K	R0	Dodávka a montáž mléčné fólie na okna č. Ex0/106, Ex0/107, Ex0/108, Ex0/109, Ex0/110, Ex0/116, Ex0/17	kpl	1,00	40 750,00	40 750,00

Výstavba budovy pro potřeby školy/školských zařízení v ulici Dukelská - Design and Build		PKZ č.04	
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ:		Doplnění mléčné fólie do vybraných oken	
		PŘÍKAZ č. :	04
	Jméno	Podpis	Datum
Příkaz ke změně vydán (Objednatel):	<u>Ing. Miroslav Makovička</u>		
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):	<u>Ing. Jaroslav Hlavnička</u>		
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):	<u>Tomáš Kavalír</u>		
Předmět Změny:	Doplnění mléčné fólie do vybraných oken		
Popis a lokalizace Změny:	Dodávka a montáž mléčné fólie na okna č. Ex0/106, Ex0/107, Ex0/108, Ex0/109, Ex0/110, Ex0/		
Přílohy	a)	Návrh ocenění změny_NOZ č.04	
Vliv na specifikaci ceny: celkem:	ANO 40 750 Kč	Vliv na dobu trvání díla:	NE
Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY:

Doplnění pódia ve společenském sále

NÁVRH č. :

05

Jméno

Podpis

Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Tomáš Kavalír

Návrh ocenění změny obdrženo (Objednatel):

Ing. Miroslav Makovička

Předmět Změny:

Doplnění pódia ve společenském sále

Popis a lokalizace Změny:

Přílohy

a) Návrh ocenění změny_NOZ č.05

Vliv na cenu díla bez DPH:

ANO

Celkem:

263 528 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

NE

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně pokrývající tyto položky.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění pódia ve společenském sále

Objekt: Návrh ocenění změny_NOZ č.05

Místo: Datum: 27.10.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Doplnění pódia ve společenském sále							263 528 Kč
			Podlahy zdvojené				263 528 Kč
Doplnění pódia ve společenském sále							263 528,37
1	K	R0	Dodávka zdvojené podlahy pro realizaci pódia	m2	37,60	3 018,75	113 505,00
2	K	R0	Montáž zdvojené podlahy pro realizaci pódia	m2	37,60	350,00	13 160,00
3	K	R0	D+M čela (zaklopení) + 2 x schodiště o 3	kpl	1,00	24 812,50	24 812,50
4	K	R0	Vyčištění podkladu + penetrace podkladu	m2	37,60	43,75	1 645,00
5	K	R0	provedení obdelníkového výřezu v dutinové podlaz	ks	2,000	225,00	450,00
6	K	R0	osazení revizního otvoru v dutinové podlaze	ks	2,000	2 812,50	5 625,00
7	K	R0	D+M nerezového zábradlí	bm	1,600	8 125,00	13 000,00
8	K	55381116R	Nosná kce s kotvená stropní desky - příprava pro oponu (bez dodání opony)	m2	26,400	2 249,40	59 384,06
9		714111401T00	Montáž ocelových nosných kčí, bez dodání nosných kčí	m2	26,400	760,30	20 071,81
10	K	R0	Přesun hmot a doprava	kpl	1,000	11 875,00	11 875,00

Výstavba budovy pro potřeby školy/školských zařízení v ulici Dukelská - Design and Build			PKZ č.05
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ:	Doplnění pódia ve společenském sále		
	PŘÍKAZ č. :		05
	Jméno	Podpis	Datum
Příkaz ke změně vydán (Objednatel):	<u>Ing. Miroslav Makovička</u>		
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):	<u>Ing. Jaroslav Hlavnička</u>		
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):	<u>Tomáš Kavalír</u>		
Předmět Změny:	Doplnění pódia ve společenském sále		
Popis a lokalizace Změny:			
Přílohy	a)	Návrh ocenění změny_NOZ č.05	
Vliv na specifikaci ceny: celkem:	ANO 263 528 Kč	Vliv na dobu trvání díla:	NE
Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY:

Lemování oken v interiéru laminátovými deskami

NÁVRH č. :

06

Jméno

Podpis

Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Tomáš Kavalír

Návrh ocenění změny obdrženo (Objednatel):

Ing. Miroslav Makovička

Předmět Změny:

Lemování oken v interiéru laminátovými deskami

Popis a lokalizace Změny:

Přílohy

a) Návrh ocenění změny_NOZ č.06

Vliv na cenu díla bez DPH:

ANO

Celkem:

518 125 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

NE

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně pokrývající tyto položky.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lemování oken v interiéru laminátovými deskami

Objekt: **Návrh ocenění změny_NOZ č.06**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 06.11.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Lemování oken v interiéru laminátovými deskami							518 125 Kč
			Výplně plastové				518 125 Kč
			Lemování oken v interiéru laminátovými deskami				518 125,00
01	K	R0	Lemování oken 2.250mm x 2.250mm (laminová deska dřevotřísková produkce Kronospan, bílá) - výroba, instalace, instalační materiál, ovzorkování, technické řešení, doprava a přesun hmot	ks	61,00	8 493,85	518 125,00

Výstavba budovy pro potřeby školy/školských zařízení v ulici Dukelská - Design and Build		PKZ č.06	
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ:		Lemování oken v interiéru laminátovými deskami PŘÍKAZ č. : 06	
	Jméno	Podpis	Datum
Příkaz ke změně vydán (Objednatel):	<u>Ing. Miroslav Makovička</u>	_____	_____
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):	<u>Ing. Jaroslav Hlavnička</u>	_____	_____
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):	<u>Tomáš Kavalír</u>	_____	_____
Předmět Změny:		Lemování oken v interiéru laminátovými deskami	
Popis a lokalizace Změny:			
Přílohy		a) Návrh ocenění změny_NOZ č.06	
Vliv na specifikaci ceny: celkem:	ANO 518 125 Kč	Vliv na dobu trvání díla:	NE
Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY:

Systém generálního klíče

NÁVRH č. :

07

Jméno

Podpis

Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Tomáš Kavalír

Návrh ocenění změny obdrženo (Objednatel):

Ing. Miroslav Makovička

Předmět Změny:

Systém generálního klíče

Popis a lokalizace Změny:

Přílohy

a) Návrh ocenění změny_NOZ č.07

Vliv na cenu díla bez DPH:

ANO
652 955 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

NE

Celkem:

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně pokrývající tyto položky.

Zpracovatel:

01	K	R0	cylindrická vložka pro SGK Ł 220WD - EVVA 4KS Ni, délka 72 mm	ks	43,00	7 803,75	335 561,25
02	K	R0	cylindrická vložka pro SGK Ł 220WD - EVVA 4KS Ni, délka 82 mm	ks	12,00	8 303,75	99 645,00
03	K	R0	cylindrická vložka pro SGK Ł 220WD - EVVA 4KS Ni, délka 102 mm	ks	16,00	9 303,75	148 860,00
04	K	R0	cylindrická půlvložka pro SGK Ł 220WD - EVVA 4KS Ni, délka 31 mm	ks	2,00	5 776,25	11 552,50
05	K	R0	visací zámek pro SGK Ł 220WD - EVVA 4KS Ni	ks	1,00	7 025,00	7 025,00
06	K	R0	generální, skupinové a vlastní klíče EVVA 4KS	ks	21,00	831,25	17 456,25
07	K	R0	úprava SOS - pro KZ knoflíkové vložky - klíč prioritován nad knoflíkem	ks	14,00	1 007,50	14 105,00
08	K	R0	doprava + zaměření + montáž	ks	1,00	18 750,00	18 750,00

Výstavba budovy pro potřeby školy/školských zařízení v ulici Dukelská - Design and Build		PKZ č.07	
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ:	Systém generálního klíče		PŘÍKAZ č. : 07
	Jméno	Podpis	Datum
Příkaz ke změně vydán (Objednatel):	<u>Ing. Miroslav Makovička</u>	_____	_____
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):	<u>Ing. Jaroslav Hlavnička</u>	_____	_____
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):	<u>Tomáš Kavalír</u>	_____	_____
Předmět Změny:	Systém generálního klíče		
Popis a lokalizace Změny:			
Přílohy	a)	Návrh ocenění změny_NOZ č.07	
Vliv na specifikaci ceny: celkem:	ANO 652 955 Kč	Vliv na dobu trvání díla:	NE
Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY:

Aretační zařízení u samozavíračů napojeno na EPS

NÁVRH č. :

08

Jméno

Podpis

Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Tomáš Kavalír

Návrh ocenění změny obdrženo (Objednatel):

Ing. Miroslav Makovička

Předmět Změny:

Aretační zařízení u samozavíračů napojeno na EPS

Popis a lokalizace Změny:

Dodávka a montáž tlačítka pro odblokování obvodu přídržného magnetu příslušných dveří napojených na EPS dle PD, včetně dodání kluzné lišty a dorazu k samozavírači příslušných dveří + koordinátoru zavírání u dvoukřídlých dveří. Vše včetně příslušné kabeláže.

Přílohy

a) Návrh ocenění změny_NOZ č.08

Vliv na cenu díla bez DPH:

ANO

Celkem:

318 085 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

NE

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně pokrývající tyto položky.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Aretační zařízení u samozavíračů napojeno na EPS

Objekt: Návrh ocenění změny_NOZ č.08

Místo: Datum: 10.11.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Aretační zařízení u samozavíračů napojeno na EPS							318 085 Kč
			EPS				318 085 Kč
Aretační zařízení u samozavíračů napojeno na EPS							318 085,43
1	K	R0	tlačítko velkoplošné pro odblokování obvodu přídržného magnetu vč. přístroje, krytu a rámečku, kontakt přepínací C/NO/NC - dodávka + montáž	ks	16,00	1 691,56	27 065,00
2	K	R0	Kluzná lišta GEZE E BG TS 5000 s elektromagnetickou aretací, stříbrná - ddodávka + montáž	ks	20,00	10 387,50	207 750,00
3	K	R0	Koncový doraz pro kluznou lištu GEZE TS 3000/5000 - dodávka + montáž	ks	20,00	1 295,00	25 900,00
4	K	R0	GZ - Koordinátor zavírání - dodávka + montáž	ks	4,00	5 353,75	21 415,00
5	K	R0	Prokabelování: od rozvaděče EPS k jednotlivým tlačítkům + od tlačítka ke kluzné liště (PRAFlaGuard F PH120-R 2x2x0.8)	m	423,01	85,00	35 955,43

Výstavba budovy pro potřeby školy/školských zařízení v ulici Dukelská - Design and Build		PKZ č.08	
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ:		Aretační zařízení u samozavíračů napojeno na EPS PŘÍKAZ č. : 08	
	Jméno	Podpis	Datum
Příkaz ke změně vydán (Objednatel):	<u>Ing. Miroslav Makovička</u>		
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):	<u>Ing. Jaroslav Hlavnička</u>		
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):	<u>Tomáš Kavalír</u>		
Předmět Změny:	Aretační zařízení u samozavíračů napojeno na EPS		
Popis a lokalizace Změny:	Dodávka a montáž tlačítka pro odblokování obvodu přídržného magnetu příslušných dveří napojených na EPS dle PD, včetně dodání kluzné lišty a dorazu k samozavírači příslušných dveří + koordinátoru zavírání u dvoukřídlových dveří. Vše včetně příslušné kabeláže.		
Přílohy	a) Návrh ocenění změny_NOZ č.08		
Vliv na specifikaci ceny: celkem:	ANO 318 085 Kč	Vliv na dobu trvání díla:	NE
Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY:

Příprava pro pokrytí signálem wi-fi

NÁVRH č. :

09

Jméno

Podpis

Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Tomáš Kavalír

Návrh ocenění změny obdrženo (Objednatel):

Ing. Miroslav Makovička

Předmět Změny:

Příprava pro pokrytí signálem wi-fi

Popis a lokalizace Změny:

Realizace přípravy pro pokrytí signálem wi-fi.
Natažení kabeláže z RACKU ve 2.NP k jednotlivým datovým zásuvkám dle PD, včetně
dodávky a montáže datových zásuvek.
Součástí změnového listu není dodávka a montáž jednotlivých přístupových bodů (Access Point). Přístupové body si dodá a osadí investor.

Přílohy

a) Návrh ocenění změny_NOZ č.09

Vliv na cenu díla bez DPH:

ANO

Celkem:

41 297 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

NE

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně pokrývající tyto položky.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příprava pro pokrytí signálem wi-fi
Objekt: Návrh ocenění změny_NOZ č.09

Místo: Datum: 10.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Příprava pro pokrytí signálem wi-fi				41 297 Kč
			SLABOPROUD				41 297 Kč
			Příprava pro pokrytí signálem wi-fi (přístupový bod = Acces Point součástí dodávkv investora)				41 297,34
1	K	R0	Datové zásuvky pro připojení přístupových bodů (Acces Point)	ks	18,00	750,00	13 500,00
2	K	R0	Prokabelování: od RACK ve 2.NP k jednotlivým datovým zásuvkám (kabel datový, B2ca, s1, d1)	m	296,51	93,75	27 797,34

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ:

Příprava pro pokrytí signálem wi-fi

PŘÍKAZ č. :

09

Jméno

Podpis

Datum

Příkaz ke změně vydán (Objednatel):

Ing. Miroslav Makovička

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Ing. Jaroslav Hlavnička

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Tomáš Kavalír

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Realizace přípravy pro pokrytí signálem wi-fi.
Natažení kabeláže z RACKU ve 2.NP k jednotlivým datovým zásuvkám dle PD, včetně
dodávky a montáže datových zásuvek.
Součástí změnového listu není dodávka a montáž jednotlivých přístupových bodů (Access Point). Přístupové body si dodá a osadí investor.

Přílohy

a) Návrh ocenění změny_NOZ č.09

Vliv na specifikaci ceny:
celkem:**ANO**
41 297 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

NE

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.